Honeywell

PPEHA

Socketline Connect Gerate-Kombination,

Ausfiihrung des Schalters
Ausfiihrung der Steckdose
Befestigungsart
Montageart

Werkstoff

Halogenfrei

Farbe

Geeignet fiir Schutzart (IP)
Nennspannung
Geratebreite

Geratehohe

Geratetiefe

BADORA reinweiR

PRODUKT DATENBLATT

Wechselschalter
SCHUKO
sonstige
Unterputz
Kunststoff
Ja

weily

IP20
230V
154mm
83mm

53mm
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Honeywell

PPEHA

Socketline Connect Gerate-Kombination,
BADORA reinweil}

Socketline Connect Gerate-Kombination, BADORA reinweif}

bestehend aus: (von oben nach unten) Universalschalter (Aus-/Wechselschalter), 10 A 250 V , SCHUKO Steckdose mit Schraubklemmen,
2-polig, 10/16 A 250 V , Sparwechselschaltung nur in Verbindung mit WAGO WINSTA MIDI Verteiler 770-638, im 2 -fach Rahmen, mit
Anschlusskabel und WAGO WINSTA RD (rund) Steckverbinder, Kabellange 30 cm und Brandschutz Attema-Dose UHW Ausflihrung

vertikal

Bestellnummer Artikelnummer EAN
00076711 H 11.516/6611/572.02 SW RD30 BW 'V 4010105076714
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